КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017                                       с.Гладково                                             № 11-п

О ПРОВЕДЕНИИ ДВУХМЕСЯЧНИКА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ
 И ОЗЕЛЕНЕНИЮ

В целях приведения территории населенных пунктов Гладковского сельсовета  с. Гладково, д. Междуречка в надлежащее санитарное и противопожарное состояние, осуществление общих работ по благоустройству после зимне-весеннего периода, руководствуясь Жилищным кодексом РФ, ст. ст. 21, 33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Предложить проведение двухмесячника по благоустройству и озеленению на всей территории Гладковского сельсовета с 20 апреля по 20 июня 2017 года с привлечением населения.

        2. Предложить руководителям предприятий, учреждений, организаций и предпринимателям, расположенных на территории населенных пунктов независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности принять участие в субботнике 05 мая  2017 года.
       3. Для координации действий и осуществления контроля за проведением двухмесячника утвердить комиссию в следующем составе:

Максимова О.И.- зам. главы администрации  сельсовета -  председатель комиссии
         Члены комиссии:
         Бадеев Г.Р. – депутат Гладковского Совета депутатов
         Ковалева Е.А.– директор МБУК Гладковский сельский дом культуры  (по согласованию)
Савченко Т.Н. – заведующая  МБУК Гладковской библиотекой (по согласованию)
        Бадеев А.Р. – кочегар МБУК Гладковский сельский дом культуры (по согласованию)

      4 . Рекомендовать комиссии при проведении двухмесячника обращать особое внимание на соблюдение гражданами правил содержания, благоустройства и озеленения.
     5. Итоги двухмесячника по благоустройству и озеленению подвести до 20 июня 2017 года. Отметить лучшие территории приусадебных участков в с.Гладково д. Междуречка по итогам проведения двухмесячника по благоустройству и озеленению.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                         С.Н.Гришина